
Dnč- sruouvs o pc$Ky:o vgni služebé
/odafone

imiouva o poskytování služeb 
vuuaíone OneNet- Hlasové služby 
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 1-147552682376_0, uzavřené dne: 25.6.2019 (dále jen „Rámcová smlouva")

m

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a s. Účastník: Městská část Praha 13

Sídlo: náměstí Junkových 2, 

155 00 Praha 5 
IČ: 25788001

Sídlo: Sluneční náměstí 2580/13, 

15800 Praha 13 - Stodůlky 
IČ: 00241687

Oprávněný zástupce: Kateřina Lukášová 

(dále jen „Poskytovatel")
Oprávněný zástupce: Ing. David Vodrážka 
(dále jen „Účastník4*)

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věd:
Změny Dílčí smlouvy: Ing. David Vodrážka

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Ing. Jiřina Kratochvílová 
Technických záležitostech; Jaroslav Matýsek

Ing. Jiřina Kratochvílová 
Ing Jiřina Kaprálková 
Ing. David Vodrážka

Tel: 606609622/email: vodrazkad@p13.mepnet.C2 

Tel: 725 849 927 /email: kratochvilovaj@p13.mepnet.cz 
Tel: 607 613 652 /email: matysekj(gp13.mepnet.cz 
Tel: 725 849 927 /email: kratochvilovai@p1 3.mepnet.cz 
Tel: 7242342S6 /email: kapralkovaj@p13.mepnet.cz 
Tel: 606609622/email: vodrazkad@p13.mepnet.cz

V souladu sel. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze 

strany Poskytovatele 2a podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit 

specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 1-147552682376_0 Požadavek na: zřízení služby

Dílčí smlouva/verze: 1/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzí:

Fakturační skupina č.: 1

Adresát: Městská část Praha 13 

Ulice, č.p.: Sluneční náměstí 2530/13 

PSČ. Město: 158 00 Praha 13 - Stodůlky 

Tarifní plány: vše

Služba bude zřízena nejpozději dc 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemné dohodnuto jinak. Minimální 
doba užíváni služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zřízení služby.

$rr. 1 4

VcaateTň Czecn Republic n.s. 
iVárrěs:' .jříkovýrliZ 
* 56 CO Pra" a ?,

Vcděfcne firemrJ péče SCO / n /HO 
IČO. 25738001. DIČ: CZ257880C i 
VIP@vodefcne.rj; voda fone.r, /

Sr.c*?í.*v?.: /obchO:1r.rr: rgrJVjypc-:néi\ Místs*zojtíyr v P-a:e.cxicíl í? vioz-a6064. první wlíjíá si

mailto:vodrazkad@p13.mepnet.C2
mailto:kratochvilovaj@p13.mepnet.cz
mailto:kapralkovaj@p13.mepnet.cz
mailto:vodrazkad@p13.mepnet.cz
mailto:VIP@vodefcne.rj


Dílčí smícuva o poskytováni služeb o
Tarifní plán č. 1

TP1 Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční)

Hlasový tarif s minutovou sazbou 1.-KČ

Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSt/VDSL nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

Volání v rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil 

Z mobilu na pevnou 

Vnitrofíremní volání (VPN)

SMS - textové zprávy

Způsob tarifikace 6CH-1

Do sítě Vodafone

0,40 Kč/min 

0,40 Kč/min 

0.- Kč/min 

0,40 Kč/SMS

Cena za jednotku

Do ostatních národních sítí

0.40 Kč/min 

0,40 Kč/min 

/

0.40 Kč/SMS

Tarifní pláne. 2

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP2

Uživatelský
poplatek

167,-Kč

Datový tarif

Bez Dat

Automatický Objem dokupu Cena za dokup dat 
Dokup

Volání v rámci ČR: 

TP2

Z mobilu na mobil 

Z mobilu na pevnou 

Volání v rámci VPN 

SMS - textové zprávy

Cena za jednotku

Do sítě Vodafone

0.- Kč/min 

0,- Kč/min 

0,- Kč/min 

0,- Kč/SMS

Do ostatních sítí

0.- Kč/min 

0,- Kč/min 

/

0.- Kč/SMS

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídají cenám služeb platných do ostatních mobilních sítích v České 
republice a sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány.

Str. 2 z A

Vedďijr.í: rsčp .C. C 3 5.
; J-rscvýdi 2 

13 b CC b

Vcd.-jfore firemní péče HC-0 / < ( v80 
IČO: 25738CC1. :)!Č CZ2S73800' 
v". - @ vod arone .c ?\ vod a f y r e .c z

:~w.h ct r:.-.v'-.n ieo'.;íkj veíírř:m Vč-rskÝr- wučř.-n v -r*..:e. r-c-.iii 8 v'.cikj 6064 i>rvrvi zRÍtřni -sií



Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny

Zvýhodněná zóna

Zóna 2 

Zóna 3

Cena za jednotku pro roamingové volání 

Odchozí Příchozí

15,-Kč/min 7.-Kč/min

15.-Kč/min 7,-Kč/mín

Zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zóny
Zvýhodněná zóna 

Zóna 2 

Zóna 3

Odchozí SMS

4.- Kč/SMS 

4.- Kč/SMS

OneNet data v zahraničí (bez závazku)

Tarifní plán Datový
objem

Zóna
Měsíční
platba

Dostupné dokupy

Dokup č. 1 Dokup č. 2
Automatické dokupy

[Kc]
Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet

OneNet data 
v zahraničí

500 MB 2 a 3 1 400,- 100 MB 750,- 1 0

■žMMiĚĚĚĚĚĚĚĚ MNI
OneNet Mobilní připojení nesdílené

Tarifní plán Datový
objem

Měsíční
platba

Dostupné dokupy

Dokup č. 1 Dokup č. 2
Automatické dokupy

[Kč] Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet

OneNet Mobilní 
připojení 1.5 G8 77 1.5 GB 240.- 1 0

OneNet Mobilní 
připojení

3 GB 180.- 3 GB 480.- 1 0

OneNet Mobilní 
připojení 10GB 180.- 10 GB 1 600,- 1 0

OneNet Mobilní 
připojení

30 GB 250.- 30 GB 4 800.- 1 0

OneNet Mobilní
50 GB 480.- 50 GB 8 000.- 7 0

připojení

Vcdařcne Czech 2;-pwb.v i.s, 
V*.n .Ur.Kvvýcr 2 
155 20 -r.-.-na 3

Vodafone’Vemni péčeBCO 777 780 
IČO: 25/88001.2 Č: CZ23/8800'i 
VI ^voca'cne.cz; voca'orex?

ÍVccisi^oo:v •^ ■hocpirv re;'."':su součtem v :,ra *e. odd.. B. vkiž^ ódcv-.

Sir. i

řrvn« £**len«í sií



DUči srsi i.c ;va o aQ$Kytov<ii?i služeb

Vytvořeni hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Městská část Praha 13

V souladu s čl. 5.1 Obchodních podmínek OneNet Vám bude zaslán formulář s žádostí o zavedení Admin hesla. Na základě zaslání 
kompletně vyplněného formuláře Vám heslo nastavíme a potvrdíme e-mailem, a to na e-mail, ze kterého jste žádal o nastavení hesla.

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je 

k dispozici na www.vodafone.cz
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (li) Účastník

neuzavře do 3 měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této Dílčí 
smlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve 
výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. 
Ceny služeb sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujícího po doručení informace uvedené v 
předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dílčí
smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není
nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit 
nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn 
okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil $ obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování 
této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na vodafbne.cz 
nebo na vyžádání u Poskytovatele.

7. 5ítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.. 
na území České republiky.

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být 
měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Datum:
b.cíp /f

Kateřina Lukášová. Key Account Manager
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

Datum:.........30* 07*....2019......

VoCčfCr:č Ca.s. 
Náměs? .j"kový::r 
IfčCXMM ri b

ř rerní péče 8CG7/7 780 
ČO: 25/B8G01 DitCZ2578800■ 
V.r(fívod;ifo' e.cr. vodakrie.cz

Sco.^r.o*:? z<~ í rř-c.rvxn/r 'sstífcii vedc-'v.n MésK&vr- '.miter v P**;.?. S.vtc:k* 606-1

Sír. -i j.

Pt vUí >íí

http://www.vodafone.cz


l/ičtue fJ-hf/K

é
vodafone

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č.131/2000Sb. v platném znéní, 

že byly spinény podmínky pro platnost právního úkonu 
v souladu s Hsnpfttniji RMfl ze dne 2—hI^ ^

Povéření členové zastupitelstva MC Praha 13


